
BIKE- &
WANDERBUS 
SCHLADMING
von Schladming über Rohrmoos
zur Reiteralm (Preunegg Jet) & retour

ZURÜCK
ZUR NATUR!

BUS
SO|21



www.reiteralm.at

Kostenlos mit der Sommercard!

von 2. Juli bis 12. September 2021
täglich in Betrieb

SCHLADMING > REITERALM PREUNEGG JET
Schladming-Planet-Planai AB 08:30 10:20 13:25 16:00
Schladming-Rathausplatz 08:32 10:22 13:27 16:02
Schladming-Lendplatz 08:37 10:27 13:32 16:07
Götschlhof/Alpine Club 08:39 10:29 13:34 16:09
Schütterhof 08:40 10:30 13:35 16:10
Rohrmoos Dorf (Kreisverkehr) 08:42 10:32 13:37 16:12
Rohrmoos-Zentrum (Erlebniswelt) 08:43 10:33 13:38 16:13
Schwaigerhof 08:44 10:34 13:39 16:14
Alpstegweg 08:45 10:35 13:40 16:15
Talst. Gipfelbahn Hochwurzen 08:50 10:40 13:45 16:20
Primps/Lans-Strobl-Weg 08:51 10:41 13:46 16:21
Abzweigung Preuneggtal 08:52 10:42 13:47 16:22
Alpenhof 08:53 10:43 13:48 16:23
Pointner 08:54 10:44 13:49 16:24
Zainer 08:56 10:46 13:51 16:26
Strickbrücke 08:58 10:48 13:53 16:28
Reiteralm Preunegg Jet AN 09:00 10:50 13:55 16:30

REITERALM PREUNEGG JET > SCHLADMING 
Reiteralm Preunegg Jet AB 09:15 11:00 14:15 16:45
Strickbrücke 09:18 11:03 14:18 16:48
Zainer 09:20 11:05 14:20 16:50
Pointner 09:22 11:07 14:22 16:52
Alpenhof 09:23 11:08 14:23 16:53
Abzweigung Preuneggtal 09:24 11:09 14:24 16:54
Primps/Lans-Strobl-Weg 09:25 11:10 14:25 16:55
Talst. Gipfelbahn Hochwurzen 09:30 11:15 14:30 17:00
Alpstegweg 09:33 11:18 14:33 17:03
Schwaigerhof 09:34 11:19 14:34 17:04
Rohrmoos-Zentrum (Erlebniswelt) 09:35 11:20 14:35 17:05
Rohrmoos Dorf (Kreisverkehr) 09:36 11:21 14:36 17:06
Schütterhof 09:38 11:23 14:38 17:08
Götschlhof/Alpine Club 09:39 11:24 14:39 17:09
Schladming-Lendplatz 09:41 11:26 14:41 17:11
Schladming-Planet-Planai AN 09:48 11:33 14:48 17:18

= Zustieg mit Bike

Zurück 
zur natur!


